' Senescal1us.-Walterus Wodeland. E t  associantur eidem Ri- Electio oftic'. 
cardus Privet, Henricus Colas, Tanner, et Johannes 
Semer, ad prebendum consilium suum simul cum 
Custodibus Aule et Ballivo, e t c  

Bal1ivus.-Petrus At Barr. 
Rogerus Lumbard, 

Custodes Aule. 
Johannes Mauroks. 
Henricus Cokeshall, Joh. Barber, 

Pincerne. 
Joh. Mere, Rogerus hmoks. '  

HOPE. 

From a long charter granted by the Black Prince to the 
burgesses of Hope in 25 Edward 111, we extract the following :- A.D. 1851. 

' Et quod habeant Gildam Mercatoriam cum hansa et aliis con- 

HOPE. suetudinibus et libertatibus ad Gildam illam pertinentibus. Ita 

- quod nullus qui non sit de Gilda illa Mercandizam aliquam faciat 
in eadem villa, nisi de voluntate Burgensium predictorum. Con- 

cedimus eciam eisdem quod si aliquis natiuus alicuius in prefata 
villa manserit, et terram in ea tenuerit, et fuerit in prefata gilda et 
hansa, et loth et shot cum eisdem hominibus nostris per vnum 
annum et vnum diem sine calumpnia, deinceps non possit repeti 
a domino suo, set liber in eadem villa permaneat.'-(Record 
Ofice, Chester Recog~~izance Rolls, No. 34, mem. 3.) 

A.D. 1399. Richard I1 granted the burgesses of Hope that they should not 
be impleaded in any Welsh court. ' Iidem tamen Burgenses et 

eoruin quilibet per Comburgenses suos Anglicos et non per 
aliquem Wallensem quouis mod0 convinci et acquietari possint vel 
possit; et vlterius concessimus eisdem Burgensibus quod nullus 
Wallensis, cuiuscumque status et condicionis fuerit, aliquod merca- 
tum siue gildam mercatoriam de mercandisis seu victualibus qui- 
buscumque prope Burgum nostrum predictum per tres leucas in 
circuitu sub forisfactura eorundem faciat, teneat nec excerceat, 
nec aliquam ceruisiam infra dictum spacium vendendam de suo 
proprio pandoxari faciat, sub pena quod grauiter puniatur erga nos 
coram Justiciario nostro Cestrie pro tempore existente.' Welshmen 
of the lordship of Hopedale are to go to the said town of Hope 
to sell victuals, and not to other neighbouring markets. No great 

rout (L grandis routa ') to maintain any quarrel in behalf of Welsh- 
men within the said borough or in our court therein.-(Record 
Oflce, Patent Roll 2 2  Rich. 11, pars 2, mem. 13.) 

IPSWICH. 

The extracts from the Little Domesday Book of Ipswich given 
above on pages 116-124 may also be found in Addit. MS., Mus. 
Brit., 25011, ff. 30-ss1. Subjoined are a few more examples of 

the admission of ' foreign ' burgesses :- 
'Adhuc de Burgensibus forinsecis factis Anno regni regis